pe——

Prestacao de Contas Execucao

Municipio: Vicosa / Ano: 2018 / Més: Agosto / Conta: 54680-0 / ASPS

Receitas
Data Descricao
31/08/2018 Sem Transferéncia no Periodo.
Despesas
Item Empenho Liquidagao Nota Fiscal
N. Numero Data NUmero Data Credor CNPJ Data Numero Valor(R$) Processo N.

Saldo do Més Anterior (R$)

17.334,00

Demonstrativo de Receita e Despesa

Rendimento do Més (R$) Credito do Més (R$) Despesas do Més (R$)

64,00 0,00 0,00

Valor(R$)

0,00

Total: 0,00

Pagamento

Documento N. Data Baixar

Total: 0,00

Saldo do Més (R$)

17.398,00



Data

02/08/2018

02/08/2018

Item Empenho

N. Numero Data

1 21516/19  31/12/1969

2 1666 31/12/1969

p——

Prestacao de Contas Execucao

Municipio: Vicosa / Ano: 2018 / Més: Agosto / Conta: 54672-0 /| FARMACIA BASICA

Receitas
Descricao
Receita Farm. Basica Vigosa AGOSTO 2018
Receita Farm. Basica Vicosa AGOSTO 2018
Despesas
Liquidagao Nota Fiscal
Numero Data Credor CNP) Data
4440 09/07/2019  MEDLEVENSOHN  05.343.029/0002-70  21/06/2019
COM REPRES
PROD HOSP LTDA
1666/6 16/08/2018  CRISTALIA 44.734.671/0001-51  20/06/2018
PRODUTOS
QUIMICOS E
FARMACEUTICOS

LTDA

Numero

121778

2037275

Valor(R$)

3.000,00

830,00

Valor(R$)
9.875,00
76.553,12
Total: 86.428,00
Pagamento
Processo  Documento Data Baixar
N. N.
4622 56094 02/08/2019  Clique
9287 33028 31/08/2018  Clique


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9287.pdf

Iltem

N.

10

Numero

1704

1523

881

964

866

1670

946

1694

Empenho

Data

31/12/1969

31/12/1969

16/03/2018

16/03/2018

01/08/2017

31/12/1969

16/03/2018

31/12/1969

Liquidagao
Numero Data
1704/25 15/08/2018
1523/24  21/08/2018
881/23 10/08/2018
964/35 06/08/2018
R.P. 08/08/2018
1670/16  15/08/2018
946/21 06/08/2018
1694/38 16/08/2018

Credor

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS E
FARMACEUTICOS
LTDA

FARMACE
INDUSTRIA
QUIMICO
FARMACEUTICA
CEARENSE LTDA

VITALSUL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
- EIRELI - ME

INOVAMED
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

BH FARMA
COMERCIO LTDA

DROGAFONTE
LTDA

CENTERMEDI
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

DIMASTER
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

Despesas

CNP)

44.734.671/0001-51

06.628.333/0001-46

27.860.256/0001-25

12.889.035/0001-02

42.799.163/0001-26

08.778.201/0001-26

03.652.030/0001-70

02.520.829/0001-40

Nota Fiscal

Data

20/06/2018

21/06/2018

18/04/2018

11/04/2018

31/08/2017

24/07/2018

29/03/2018

02/07/2018

Numero

2037202

182314

651

41784

69502

260253

155817

168032

Valor(R$)

2.379,80

640,00

3.491,88

2.108,50

307,20

2.100,00

3.354,03

3.219,00

Processo
N.

9242

9113

8193

8001

7772

8364

8013

8844

Pagamento
Documento Data
N.

33022 31/08/2018
32863 30/08/2018
31690 15/08/2018
31346 10/08/2018
31101 08/08/2018
32012 17/08/2018
31391 10/08/2018
32442 27/08/2018

Baixar

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9242.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9113.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8193.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8001.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA7772.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8364.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8013.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8844.pdf

Item Empenho
N. Numero Data

11 1712 31/12/1969
12 898 16/03/2018
13 1598 21/11/2017
14 1940 31/12/1969
15 1936 31/12/1969
16 975 16/03/2018

123.868,00

Liquidagao
Numero Data
1712/32  17/08/2018
898/24 26/07/2018
R.P. 02/08/2018
1940/36  20/08/2018
1936/21  21/08/2018
975/29 30/07/2018

Saldo do Més Anterior (R$)

Credor

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS E
FARMACEUTICOS
LTDA

DIMASTER
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

TC ATUAL
COMERCIO DE
MEDICAMENETOS
LTDA-EPP

CIRURGICA
SANTA CRUZ
COM. DE
PRODUTOS

CIRURGICA
SANTA CRUZ
COM. DE
PRODUTOS

CIRURGICA
SANTA CRUZ
COM. DE
PRODUTOS

Despesas

CNP)

44.734.671/0001-51

02.520.829/0001-40

10.493.969/0001-03

18.538.208/0001-24

18.538.208/0001-24

18.538.208/0001-24

Nota Fiscal

Data

20/06/2018

09/04/2018

04/12/2017

12/07/2018

12/07/2018

22/03/2018

Numero Valor(R$)
2038341/2037253 5.499,00
161462/161460/161461  12.691,92
7988 2.268,00
154409 610,60
154389 685,00
144350 190,00

Demonstrativo de Receita e Despesa

Rendimento do Més (R$)

396,00

Credito do Més (R$)

86.428,00

Despesas do Més (R$)

43.371,00

Pagamento
Processo  Documento Data Baixar
N. N.
8854 32647 27/08/2018  Clique
7440 30800 02/08/2018  Clique
7525 30918 02/08/2018  Clique
9150 32813 30/08/2018  Clique
9177 32777 30/08/2018  Clique
7593 31005 03/08/2018  Clique
Total: 43.371,00
Saldo do Més (R$)
167.321,00


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8854.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7440.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7525.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA9150.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA9177.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/05/PA7593.pdf

Data
02/08/2018
02/08/2018
Item Empenho
N. Numero Data
1 1707 31/12/1969

pe——

Prestacao de Contas Execucao

Municipio: Vicosa / Ano: 2018 / Més: Agosto / Conta: 54674-6 /| MAC

Receita MAC Vicosa AGOSTO 2018

Receita MAC Vicosa AGOSTO 2018

Liquidagao
NUmero Data
1707/25 16/08/2018

Credor

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS E
FARMACEUTICOS
LTDA

Receitas
Descricdo
Despesas
Nota Fiscal
CNP) Data Numero
44.734.671/0001-51  20/06/2018 2037203

Valor(R$)
10.560,23
15.229,39
Total: 25.789,00
Pagamento
Valor(R$)  Processo  Documento Data Baixar
N. N.
3.086,00 9297 32998 31/08/2018  Clique


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9297.pdf

Iltem

Empenho
Numero Data
1060 16/03/2018
1831 13/06/2018
877 16/03/2018
884 16/03/2018
829 16/03/2018
1620 13/06/2018
1715 31/12/1969
901 16/03/2018

Liquidagao
NUmero Data
1060/6 07/08/2018
1831/13  22/08/2018
877/1 08/08/2018
884/12 10/08/2018
829/11 25/07/2018
1620/15 31/07/2018
1715/14  16/08/2018
901/9 26/07/2018

Credor

MEDICAH
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA ME

OPEN FARMA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

PROMEFARMA
REPRESENTANTE
COMERCIAIS
LTDA

VITALSUL
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
- EIRELI - ME

D E A FARMA
LTDA

CIRURGICA KD
LTDA.

CRISTALIA
PRODUTOS
QUIMICOS E
FARMACEUTICOS
LTDA

DIMASTER
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

Despesas

Nota Fiscal

CNPJ

11.195.977/0001-28

27.130.979/0001-79

18.538.208/0001-24

27.860.256/0001-25

04.362.282/0001-28

09.260.071/0001-06

44.734.671/0001-51

02.520.829/0001-40

Data

15/05/2018

03/07/2018

19/04/2018

15/06/2018

24/04/2018

21/06/2018

29/06/2018

09/04/2018

Numero

295

681

89165

1155

40020/40240

38458

2045511

161459

Valor(R$)

593,94

1.019,74

645,00

272,90

2.211,41

3.374,96

569,00

434,50

Processo
N.

9197

8993

8147

8319

7412

7738

8772

7448

Pagamento
Documento Data
N.

32918 31/08/2018
32508 27/08/2018
31718 15/08/2018
31807 17/08/2018
30830 02/08/2018
31168 08/08/2018
32675 27/08/2018
30812 02/08/2018

Baixar

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9197.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8993.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8147.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8319.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7738.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8772.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7448.pdf

Item Empenho Liquidacao
N. Numero Data NUmero Data
10 950 16/03/2018  950/6 06/08/2018

Saldo do Més Anterior (R$)

11.182,00

Despesas

Nota Fiscal
Credor CNPJ Data Numero
CENTERMEDI 03.652.030/0001-70  29/03/2018 155818
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

Demonstrativo de Receita e Despesa

Rendimento do Més (R$) Credito do Més (R$)

31,00 25.789,00

Despesas do Més (R$)

12.481,00

Pagamento
Valor(R$) Processo  Documento Data Baixar
N. N.
278,40 8430 32192 20/08/2018  Clique

Total: 12.481,00

Saldo do Més (R$)

24.521,00


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8430.pdf

pe——

Prestacao de Contas Execucao

Municipio: Vicosa / Ano: 2018 / Més: Agosto / Conta: 54677-0 / PAB

Data
03/08/2018 Receita PAB Vigosa AGOSTO 2018
03/08/2018 Receita PAB Vicosa AGOSTO 2018
03/08/2018 Receita PAB Vicosa AGOSTO 2018
02/08/2018 Receita PAB Vigosa AGOSTO 2018
Item Empenho Liquidacao
N. Numero Data NUmero Data Credor

Receitas

Descricdo

Despesas
Nota Fiscal

CNPJ

Data

Valor(R$)

42.798,68

9.263,51

17.466,88

11.868,62
Total: 81.395,00

Pagamento

Numero Valor(R$) Processo  Documento Data Baixar

N. N.



ltem

Empenho
Numero Data
1058 16/03/2018
1830 13/06/2018
1020 16/03/2018
1005 16/03/2018
875 16/03/2018
958 16/03/2018
966 16/03/2018

Liquidacao
NUmero Data
1058/13  07/08/2018
1830/29  22/08/2018
1020/15 20/08/2018
1005/12  01/08/2018
875/1 08/08/2018
958/3 10/08/2018
966/6 06/08/2018

Credor

MEDICAH
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA ME

OPEN FARMA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

STARMED
ARTIGOS
MEDICOS E
HOSP LTDA

MW
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

PROMEFARMA
REPRESENTANTE
COMERCIAIS
LTDA

MAIS SAUDE
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

INOVAMED
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

Despesas

Nota Fiscal

CNPJ

11.195.977/0001-28

27.130.979/0001-79

02.223.342/0001-04

14.459.413/0001-43

18.538.208/0001-24

14.261.377/0001-09

12.889.035/0001-02

Data

04/07/2018

03/07/2018

18/04/2018

21/03/2018

28/03/2018

04/05/2018

11/04/2018

Numero

488

682

53425

19315

87608

9606

41783

Valor(R$)

59,10

24,50

618,00

740,00

744,75

465,00

524,49

Processo
N.

9209

9029

8733

8685

8149

8171

7880

Pagamento
Documento Data
N.

32931 31/08/2018
32486 27/08/2018
32357 24/08/2018
32398 24/08/2018
31719 15/08/2018
31714 15/08/2018
31280 09/08/2018

Baixar

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique

Clique


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9209.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA9029.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8733.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8685.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8149.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/11/PA8171.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7880.pdf

ltem

Empenho Liquidacao
Numero Data NUmero Data
755 07/03/2018  755/12 27/07/2018
994 16/03/2018  994/1 07/08/2018

Saldo do Més Anterior (R$)

16.906,00

Credor

STARMED
ARTIGOS
MEDICOS E
HOSP LTDA

MEDICAH
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA ME

Rendimento do Més (R$)

62,00

Despesas

Nota Fiscal
CNPJ Data
02.223.342/0001-04  20/04/2018
11.195.977/0001-28 10/07/2018

Demonstrativo de Receita e Despesa

Credito do Més (R$)

81.395,00

Pagamento
Numero  Valor(R$) Processo  Documento Data Baixar
N. N.
53593 17,15 7491 30883 02/08/2018  Clique
569 1.049,63 8451 32212 20/08/2018  Clique

Despesas do Més (R$)

4.240,00

Total: 4.240,00

Saldo do Més (R$)

94.123,00


http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA7490-1.pdf
http://conisul.com/wp-content/uploads/2019/06/PA8451.pdf

